
令和６年１月 23 日 

 

３学年３組 保護者 様 

 

 

八幡市立男山中学校 

校 長  森田 浩行 

 

 

発熱及び体調不良者増加に伴う学級閉鎖について 

 

 

 

 大寒の候、保護者の皆様にはますますご清栄のこととお喜び申しあげます。 

 日頃は本校の教育活動にご理解ご協力を賜りありがとうございます。 

さて、３学年３組において発熱及び体調不良による欠席、早退の生徒が増加しておりま

す。 

学校医、教育委員会と協議し、下記の通り３学年３組を本日５校時より１月 26 日（金）

まで学級閉鎖とします。 

発熱・のどの痛み等、体調不良時には自宅で様子を見る、医療機関を受診するなど協力

をお願いします。 

 

 

記 

   

 

   閉鎖する期間    令和６年１月 23日（火）５校時 ～ 

令和６年１月 26 日（金）まで 

                 

 

 


